
有医说医·气象
智

慧

海

都 2022年11月14日 星期一 责编/苏韶华 美编/杰清 校对/德峰

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13599101718
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明遗失声明遗失声明

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

福建省泉州市泉港区兴港路曾剑阳

于2022年11月3日遗失身份证，证号：

350521198608268036，现声明作废。

泉州市正声智能科技有限公司遗

失圆形铜质公章一枚，公章编号：

3505010030904，声明作废。

泉州市红辣椒餐饮管理有限公司

（统一社会信用代码：913505035895
63585P）不慎遗失圆形铜质公章一

枚，声明作废。

遗失声明

龙岩欧码租赁有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

厦门诺腾达商贸有限公司不慎遗

失财务章一枚，声明作废。

厦门森湖商贸有限公司不慎遗失

财务章一枚，声明作废。

厦门市同安区咚梅批酒业经营部遗

失厦门市烟草专卖局第一分局2018-

05-02核发的烟草专卖零售许可证

副本350212105532，声明作废。

亦道所在（厦门）餐饮管理有限公司

遗失厦门市思明区市场监督管理局

核发的营业执照正副本,统一社会信

用代码 91350203MA32NMXR0D,

声明作废。

厦门嘉天翔运输有限公司遗失道路

运输经营许可证副本,闽交运管许可

厦字350212202910号,声明作废。

厦门鑫龙强汽车服务有限公司:闽

DZ5553营运证号 350201198622;闽

DZ1239营运证号 350201178419,道

路运输证丢失，声明作废。

厦门森锦源贸易有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

厦门少言说教育咨询有限公司遗失湖

里区市场监督管理局2021-11-05核

发的营业执照副本,统一社会信用代码

91350206MA8U7U0A0B,声明作废。

莆田城厢锦泰贸易有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

平和县林天养副食店遗失平和县工

商行政管理局2018-11-12核发的营

业执照正副本,统一社会信用代码

92350628MA328DEJ8C,声明作废。

永安市天驰电商产业园运营管理

有限公司遗失永安市市场监督管

理局 2020-09-09核发的营业执照

正 副 本, 统 一 社 会 信 用 代 码

91350481MA34EX3B1Q,声明作废。

漳浦英才学校遗失漳浦县市场监

督管理局 2017年 12月 5日核发的

食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，证 号

JY33506230036167，现声明作废。

莆田市城厢区艳庄信息技术有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91350302MA3210D61E)遗失城厢区

市场监督管理局于2018年8月20日
核发的营业执照正副本,声明作废。

莆田市荔城区天速星汽车租赁有

限公司遗失公章一枚，声明作废。

莆田市樊月贸易有限公司遗失公章

一枚，编码350301152290声明作废。

福建祥禾生物肥料有限责任公司遗

失营业执照（正、副）本，统一社会信

用代码：91350428MA8RG7J70L，遗
失“福建祥禾生物肥料有限责任公

司 ”公 章 一 枚 ，公 章 号 ：

35042810001729，声明作废。

叶 秀 莲 ( 身 份 证 号 码

350625197501262028 地址:福建省

长泰县武安镇鹤亭路1号崇文花园1
幢2单元504室)遗失福建省失业保

险个人缴费凭证,声明作废。

公告

陈小春:原告郭海峰与被告陈小春

承揽合同纠纷一案,已审理终结。

现依法向你公告送达本院(2022)闽
0211民初 3985号民事判决书,限你

自本公告发出之日起 30日内到厦

门市集美区人民法院杏林人民法

庭领取民事判决书,逾期则视为送

达。如不服本判决,可在公告期满

之日起 15日内向本院提交上诉状,
并按对方当事人的人数提出副本,
上诉于福建省厦门市中级人民法

院。逾期本判决即发生法律效力。

厦门市集美区人民法院

公告

华礼炎:本院受理原告漳州市尧盛钢

化玻璃有限公司与被告华礼炎买卖

合同纠纷一案,现依法向你公告送达

(2022)闽0205民初4014号起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、证据

材料、普通程序独任审理通知书、开

庭传票、民事裁定书。自发出公告

之日起,经过 30日即视为送达。提

出答辩状和举证的期限均为公告期

满后的15日内,并定于举证期满后3
日上午 9时(遇法定休假日顺延)在
本院第六法庭开庭审理,逾期将依

法缺席裁判。如需第二次开庭审理

的,将于第一次庭审结束时当庭告

知,并定于第一次开庭日后的第 10
日上午 9时(遇法定休假日顺延),开
庭地点不变,逾期将依法缺席判决。

厦门市海沧区人民法院

召回公告
基本情况:福州开发区京福贸易有
限公司，地址：福州开发区长安投
资区长顺小区A2-9号。法人代表
人：吴发发。我司委托生产经产
品。石竹牌双蒸地瓜烧，规格1L瓶
*12 瓶/箱，生产日期为 2020 年 12
月 23 日。石竹牌地瓜露酒规格
1.43L瓶*6瓶/箱生产日期2022年4
月 18 日。石竹牌地瓜露酒规格
1.25L 瓶*9/箱，生产日期 2022 年 7
月 20日。因接到亭江市场监督管
理所通知，该三批次产品检验不合
格，公司决定将这三批次产品进行
主动召回。在公告之日起 20个工
作日内在全国范围内实施二级召
回。请各代理商停止使用或者销
售以上批次产品，将所有剩余库存
及时退回我司，所涉及的赔偿和其
他费用由我司承担。
召回联系人：吴发发
移动电话：13705052897
固定电话：059183690789

福州开发区京福贸易有限公司
2022年11月14日

遗失声明

黄 清 涵, 身 份 证 号 码:
350321196402292233,原持有的荔集

用(1995)字第 276980号《集体土地

建设用地使用证》因保管不善,不慎

遗失,现声明该《集体土地建设用地

使用证》作废。上述情况真实无误，

否则本人愿意承担由此引起的一切

法律、经济责任。特此声明。

声明人:黄清凡 2022年11月9日

公 告 栏公 告 栏公 告 栏
减资公告

经公司股东决定,厦门鹭利达汽车租
赁有限公司(统一社会信用代码913502
06MA8TUJ281Y;法定代表人:吴全杰)
决定将公司注册资本由100万元人民
币减至8万元人民币,自公告之日起45
日内债权人有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保。联系电话:
5288504,地址:中国(福建)自由贸易试
验区厦门片区建港路703-3号112室

厦门鹭利达汽车租赁有限公司
减资公告

经公司股东会决议,厦门紫玉超马体
育文化传播有限公司(统一社会信用
代码91350211MA31JEY448;法定代
表人:赵紫玉)决定将公司注册资本
由100万元人民币减至30万元人民
币,自公告之日起 45日内债权人有
权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市集美区滨水三里12号801室
厦门紫玉超马体育文化传播有限公司

减资公告
经公司股东会决议,福建芒淘网络
有 限 公司 ( 统一社会信用代码
91350205MA32WR459Y;法定代表
人:孙海鑫)决定将公司注册资本由
1500万元人民币减至1000万元人民
币,自公告之日起45日内债权人有权
要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话：5288504,地址:厦门
市思明区体育路43-1号310室之10

福建芒淘网络有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门市石头城集

团有限公司(统一社会信用代码913502
00MA35BPGP1A;法定代表人:庄剑

湖)决定将公司注册资本 1147.9596
万元减少至1071.4286万元,自公告之

日起45日内债权人有权要求本公司

清偿债务或提供相应的担保。特

此公告。联系人:李越峰，联系电话

13859984560,联系地址:厦门市软件

园三期诚毅北大街65号1302单元

厦门市石头城集团有限公司

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

医生介绍，人的大拇指
又叫做“手指之王”，其功能
占手部功能的 50%以上，没
有了大拇指，抓、握、捏等重
要动作都无法完成，所以要
移植脚趾来弥补大拇指。

由于手足的血管管腔非
常狭窄，每一个微小细节都
决定手术的成功与否，如同

在显微镜下“走钢丝”。在显
微镜下，手术医生灵活控制
一条仅如发丝 1/5粗细的手
术线，将缺损的血管、神经、
肌腱进行了精细吻合。

据骨科综合病区负责人
艾建国介绍，为使李先生最
大限度地恢复手指功能，除
了手术的成功，后期还将专

门对李先生进行康复训练。
一方面是运动康复训练，包括
手指活动、屈伸、拿取物品；另
一方面是感觉康复，足趾移植
到手指处后，短期还没有神
经感知功能，后期神经会以
一天一毫米的速度重新生
长，大脑也需要重新去识别
和指挥手指恢复感觉功能。

海都讯（记者 林宝珍）
日前，福建医大附一医院
胃肠外科阮宁副主任医师
团队接诊了一名痔疮手术
后仍反复出血，引发重度
贫血、失血性休克的年轻
小伙。经过团队的紧急治
疗和精心护理，最终患者
康复出院。

据介绍，年轻男子小
林（化名），被痔疮困扰多

年，常常便血不止，一个
月前，因便后肛门滴血，
在其他医院进行了“痔疮
手术”治疗。手术还算顺
利，但术后小林上完厕所
后仍一直滴血，甚至出现
喷血的情况，出血量一次
比一次大，这让小林很崩
溃，甚至对上厕所出现了

“心理阴影”。
入院时，小林肛门仍

在出血，并且伴有失血性
休克的症状，血红蛋白降
至 36g/l，已经属于重度贫
血。经过简短的病史询问
及专科查体，诊疗团队紧
急安排急诊手术探查止
血。经过诊疗团队的努力
及精心护理，小林最终排
便正常，未再便血，血红蛋
白量稳步升高，最终顺利
康复出院。

医生“移花接木”男子足趾变手指
小伙失血性休克 竟是痔疮惹的祸

海都讯（记者 田米）
受副热带高压的影响，
近期泉州市的天气舞
台一直维持着天朗气
清的画风，午后大部分
乡镇的最高气温达到了
28℃~33℃。

但是值得注意的是，
冷空气已经开始悄然南

下影响泉州市，受其影
响，今天夜间气温将会较
前一日有所下降，同时沿
海风力将逐渐加大至7~8
级。此次冷空气过程较
弱，降温幅度不大，风力也
不大，但是由暖转冷较为
突然，大家还是要注意及
时添加衣物，谨防感冒。

冷空气已“发货”泉州气温小幅降低

在泉州务工的男子李先生，在工作中不慎被机器压伤，导
致右手手掌处大部分离断，损毁严重。工友见状，立即为他进
行简单包扎，并拨打120急救电话将他送到第910医院救治。

由于李先生的右手拇
指、食指、中指三指缺失，考
虑到没有手指将对日常生活
造成很大的影响，经过与李
先生及其家属沟通，第 910
医院骨科综合病区医生团队
充分论证手术方案后，决定
在腰麻＋臂丛麻下行游离左
股骨前外侧皮瓣移植修复右
手残端创面术，游离右足第
一、第二足趾全形再造右拇

指术，游离左足第二足趾再
造右中指术。

经过精心准备后，医务
人员开始为李先生进行皮瓣
移植和足趾再造术。首先对
皮瓣及分离血管的区域进行
了细致设计，解剖出需要离
断的肌腱、细小的血管和神
经，成功分离出足趾，接着重
建一个与原拇指相同功能的
手指。

经过近 15 个小时的努
力，李先生的右手大拇指及
中指再次“长”了出来，恢复
血供后手指再次变得红润起
来，手术取得了成功。

术后，在医务人员的
精心治疗下，李先生的手
指恢复良好，新拇指温度、
色泽、毛细血管反应均正
常，目前已经可以轻微屈
伸了。

N海都记者 黄晓蓉
通讯员 成晓宇 涂振兴

被压坏的大拇指和中指，再次“长”了出来

手术线细如1/5发丝，将缺损部位精细吻合
泉州市天气预报
14日 多云 19℃~25℃
15日 小雨 19℃~25℃
厦门市区天气预报
14日 多云 20℃~26℃
15日 多云转小雨 19℃~24℃
漳州市区天气预报
14日 多云 21℃~29℃
15日 多云 19℃~26℃


